
Romana P. (Anamor73) ID 320726 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Zdravím vás milí nakupující prosím,přečtěte si řádně podmínky prodeje :
 1/ v případě nejasností ohledně zboží se mě můžete zeptat formou zprávy, všechny ochotně zodpovím. Cokoliv ráda
přeměřím, nebo pošlu další fotografie.
 2/ platbu prosím předem na účet - po domluvené koupi vás kontaktuji s podklady k platbě / prosím pokud neobdržíte do
druhého dne podklady k platbě - kontaktujte mne /
 3/ zboží zasílám doporučeně nikoli však na DOBÍRKU!!!!!
 4/ platbu prosím nejpozději do týdne ( pokud se nedomluvíme vyjímečně jinak ) ,jinak vaší objednávku ruším a vám jsem
nucena udělit NEGATIVNÍ HODNOCENÍ
 5/ zboží odesílám 2 - 4 pracovní dny po připsání peněz na můj účet / někdy i týž den - podle počtu zaplacených balíčků / -
snažím se samozřejmě co nejrychleji
 6/ Pokud odebíráte více předmětů,platíte jedno poštovné,které JÁ URČÍM - záleží na počtu a váze předmětu,

 Za případné nedostatky či škody způsobené přepravcem (Českou poštou) neneseme zodpovědnost. V tomto případě sepište
na místě reklamační protokol s přepravcem.
 Po obdržení balíčku si zboží řádně překontrolujte, v případě vady mně ihned informujte.
 Spousta dětského oblečení lze vzájemně kombinovat tak určitě mrněte na celou nabídku.

 Přeji všem krásný podzim Romča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

